
 
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název DNS: 
RUK – ÚVT – Dynamický nákupní systém na nákup 

standardního kancelářského ICT vybavení 

Režim DNS: nadlimitní veřejná zakázka 

Adresa DNS: https://zakazky.cuni.cz/dns00000048 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo zavedení dynamického nákupního systému (dále také jen „DNS“) pro 

účely zajištění dodávek standardního kancelářského ICT vybavení. 

Další podrobnější informace o předmětu jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně 

obchodních a smluvních podmínek, bude vymezena vždy ve výzvě k podání nabídek dle § 141 odst. 1 

ZZVZ. Smlouvy uzavírané na základě veřejných zakázek zadávaných v DNS mohou být rámcové povahy. 

Předmět plnění DNS odpovídá následujícím kódům CPV: 

• 30213000-5 Osobní počítače 

• 30213100-6 Přenosné počítače 

• 30213200-7 Tablety 

• 30214000-2 Pracovní stanice 

• 30216100-7 Optická čtecí zařízení 

• 30216110-0 Skenery pro počítačové využití 

• 30216130-6 Čtecí zařízení pro čárové kódy 

• 30231100-8 Počítačové terminály 

• 30231200-9 Konzoly 

• 30231300-0 Zobrazovací jednotky 

• 30231310-3 Ploché monitory 

• 30231320-6 Dotykové monitory 

• 30232000-4 Periferní vybavení 

https://zakazky.cuni.cz/dns00000048


 
 

Stránka 2 z 4 

• 30232110-8 Laserové tiskárny 

• 30232120-1 Jehličkové tiskárny 

• 30232130-4 Barevné grafické tiskárny 

• 30232150-0 Inkoustové tiskárny 

• 30233150-7 Optické diskové jednotky 

• 30233300-4 Čtecí zařízení pro platební karty a karty smart card 

• 30233310-7 Čtecí zařízení na otisky prstů 

• 30233320-0 Kombinovaná čtecí zařízení pro karty smart card a otisky prstů 

• 30234600-4 Flash paměť 

• 30236000-2 Různé počítačové vybavení 

• 30236100-3 Rozšíření paměti 

• 30236110-6 Paměť RAM 

• 30237110-3 Síťová rozhraní 

• 30237130-9 Počítačové karty 

• 30237132-3 Rozhraní USB (univerzální sériová sběrnice) 

• 30237134-7 Grafické akcelerátory 

• 30237135-4 Karty pro síťová rozhraní 

• 30237136-1 Zvukové karty 

• 30237240-3 Webová kamera 

• 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 

• 30237410-6 Počítačová myš 

• 30237450-8 Grafické tablety 

• 30237460-1 Počítačové klávesnice 

• 30121000-3  Zařízení fotokopírování a termokopírování 

• 38520000-6  Skenery  

• 32500000-8 Telekomunikační přístroje na přenos dat 

• 48820000-2  Servery 

• 48624000-8  Operační systém osobního počítače (PC) 

• 32582000-6 Datové nosiče 

• 32422000-7 Síťové komponenty 

• 30213200-7 Tablety (PC) 

• 32250000-0 Mobilní telefony 

• 32324000-0 Televize 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

DNS byl zaveden v zadávacím řízení dle pravidel uvedených v § 139 ZZVZ. 



 
 

Stránka 3 z 4 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 

žádosti 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 a 2 
KSP Computer & Services 

Moravia s.r.o. 
14243962 

Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 

8 

3 PROJEKTMEDIA, s.r.o. 27157938 U břehu 817/19, 102 00 Praha 10 

4 DATECO, s.r.o. 25792032 Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 

5 CSF, s.r.o. 25289462 
Střelecká 672/14, 500 02 Hradec 

Králové 

6 ENGEL s.r.o. 46979727 Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

7 M Computers s.r.o. 26042029 Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno 

6 Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Všichni dodavatelé splnili zadávací podmínky stanovené zadavatelem pro zařazení do DNS, a tudíž 

žádný z dodavatelů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení, resp. žádná z žádostí o účast nebyla odmítnuta. 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Žádosti o účast byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 



 
 

Stránka 4 z 4 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, které měly 

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o DNS, 

ve kterém zadavatel bude zadávat dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast i menších a středních 

podniků. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel při stanovení ekonomické kvalifikace postupoval v souladu s § 78 odst. 2 ZZVZ, a tudíž 

nevyužil postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 


